
AVSLÖJAT: Barnläkare tjänar 1 MILJON 

dollar per år i provision för barnvacciner

"...till en miljon eller mer per år bara i de där incitamenten."
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Ett kort videoklipp som cirkulerar flitigt på Instagram visar ett utbyte mellan 

senator Ron Johnson och Brian Hooker, PhD, vetenskaplig chef på Children's 

Health Defense.

Videon, som är cirka 40 sekunder lång, är hämtad från en utfrågning i den 

amerikanska senaten och har uppmärksammats för sitt fokus på ekonomiska 

incitament kopplade till barnvaccinationer.

I början av klippet ställer senator Johnson en direkt fråga: ”Blir barnläkare 

incitamentsgivna med en procentuell vaccination av sina?”

Hooker svarar: ”Ja, de får vanligtvis direkta incitament från HMOs.” Han 

fortsätter: ”HMOs köper och säljer vacciner, så vacciner är stora affärer för 

HMOs.”

Hooker beskriver sedan de olika incitament som han säger är tillgängliga för 

barnläkare: ”Men incitamenten ligger vanligtvis mellan 200 och 600 dollar per 

fullvaccinerad patient så länge en viss andel av deras praktik är 

fullvaccinerad.”

Klippet avslutas med att Hooker säger ”till en miljon eller mer per år bara i de 

där incitamenten.”

Brian Hooker är vetenskaplig chef på Children's Health Defense, en organisation

känd för sitt engagemang i frågor som rör vaccinsäkerhet. Han har vittnat och 

skrivit mycket om vaccinpolicy, reglering och rapporteringssystem.

Senator Ron Johnson, som representerar Wisconsin, har lett och deltagit i flera 

senatsutfrågningar som granskat regeringens hälsopolitik och medicinsk tillsyn.

Hans frågeställning i detta utbyte fokuserade specifikt på huruvida barnläkare får

bonusar eller ersättningar kopplade till att upprätthålla höga vaccinationsnivåer 

bland sina patienter.



Konceptet med vårdgivarincitament är inte unikt för vacciner. I det amerikanska 

hälso- och sjukvårdssystemet är kvalitetsmått och prestationsmått ofta kopplade 

till ekonomiska bonusar för läkare och kliniker. Dessa kan inkludera att uppnå 

förebyggande vårdmål som cancerscreening, blodtryckskontroll eller 

vaccinationsskydd.

Enligt offentligt tillgängliga dokument från vissa sjukförsäkringsbolag ingår 

ibland vaccinationsriktmärken i ”prestationsbaserade” avtal med läkare.

Till exempel har Blue Cross Blue Shield i Michigan publicerat riktlinjer som 

anger att mottagningar kan få bonusutbetalningar om de uppfyller eller 

överträffar målen för barnvaccination. Dessa program varierar dock mellan 

försäkringsbolag och delstater, och beloppen kan variera kraftigt.

Även om Instagram-videon bara är ett kort utdrag har dess virala spridning väckt

diskussion på sociala medieplattformar. Anhängare av klippet har lyft fram 

Hookers uttalanden som bevis på att vacciner representerar en betydande 

inkomstkälla för vårdgivare och försäkringsbolag.

Andra har påpekat att incitamentsprogram är ett vanligt inslag i hälso- och 

sjukvårdssystemet som syftar till att uppmuntra till efterlevnad av 

rekommenderade vårdstandarder.

Medan cancerläkemedel genererar mest intäkter för Big Pharma, är det viktigt 

att notera att covid-vaccinet drog in ungefär tjugo gånger mer på bara ett år än 

OxyContin gjorde på tjugo år.



I ett inlägg på X lyfte Dr. Mary Talley Bowden fram vad hon beskrev som ett 
starkt ekonomiskt incitament som även är inbäddat i hälso- och sjukvårdens 

insatser mot covid-19.

Hon uppgav att om hon hade vaccinerat de cirka 6 000 covidpatienter hon 

behandlade, kunde hon ha tjänat mer än 35 miljoner dollar, vilket står i kontrast 

till den siffran med hennes beslut att fokusera på patientvård snarare än 

vaccinadministration.

Bowden pekade vidare på sjukhusens faktureringspraxis och hävdade att vissa 

sjukhus tog in upp till 5 920,50 dollar per injektion, en siffra hon använde för att

understryka oron kring vinstdriven medicin.

Hennes kommentarer har gett upphov till förnyad debatt om ekonomiska 

incitaments roll i folkhälsobeslut och huruvida de kan ha påverkat institutionellt 

beteende under pandemin.

Se denna länk: 

https://x.com/MaryBowdenMD/status/2012530950354117061?s=20
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